
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/164/20 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r.,poz.713,poz. 1378) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2020r., poz.333), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/159/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego przepis §  2 w miejsce 
dotychczasowego otrzymuje następujące brzmienie: „§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu 01 stycznia 
2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.” 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 6592


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-22T11:52:29+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




